

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Строительные материалы, инструменты согласно Приложения № 1; № 213.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

10 рабочих дней с момента подписания договора; г. Костанай, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 30 календарных дней, с момента получения счет-фактуры.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «26» июня 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «26» июня 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)

А.А. Рейзлин

/18.06.2020 г./

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Сумма, тенге без учета НДС
1	Краска	водоэмульсия, моющая для наружных работ 15кг.	шт	17	5 005,00	85 085,00
2	Грунтовка	акриловая для стен и потолков 5кг.	шт	20	1 209,00	24 180,00
3	Колер	универсальный, синий 0,1л.	шт	50	338,00	16 900,00
4	Валик	малярный 220мм.	шт	3	780,00	2 340,00
5	Кисть	макловица 50*150мм.	шт	5	631,00	3 155,00
6	Перчатки	х/б 60гр.	пара	20	169,00	3 380,00
7	Грунтовка	бетон-контакт, акриловая 10кг.	шт	1	7 670,00	7 670,00
8	Лист	гипсокартонный влагостойкий 9,5мм 1,2*2,5м.	лист	1	2 431,00	2 431,00
9	Дверь	ламинированная 80см*2м	шт	3	7 137,00	21 411,00
10	Коробка	дверная 2,07м.	шт	27	1 404,00	37 908,00
11	Ручка-защелка	круглая, металлическая.	шт	4	2 665,00	10 660,00
12	Петля накладная	металлическая 100мм.	шт	14	715,00	10 010,00
13	Светильник	светодиодный 20W.	шт	4	3 900,00	15 600,00
14	Насос	циркуляционный 25/8.	шт	1	128 421,00	128 421,00
15	Кран	шаровый, металлический.	шт	2	5 181,00	10 362,00
16	Кран	шаровый, латунный.	шт	1	15 535,00	15 535,00
17	Ниппель	резьбовой, никелированный.	шт	1	1 105,00	1 105,00
18	Фильтр	сетчатый, никелированный.	шт	1	5 330,00	5 330,00
19	Отвод	стальной Ду 25.	шт	2	1 165,00	2 330,00
20	Сгон	стальной Ду 50.	шт	1	891,00	891,00
21	Муфта	водосточная, чугунная Ду50.	шт	1	917,00	917,00
22	Резьба	стальная Ду 50.	шт	2	585,00	1 170,00
23	Контрагайка	чугунная Ду 50.	шт	1	442,00	442,00
24	Фум лента	для герметизации 30м.	шт	1	975,00	975,00
25	Лен сантехнический	200гр.	шт	1	1 560,00	1 560,00
26	Кисть плоская	деревянная ручка 100мм.	шт	2	530,00	1 060,00
27	Саморез	металлический 4,2*16мм.	шт	500	5,20	2 600,00
28	Рулонная сталь	оцинкованная 0,45мм*1,25м	кв.м	32	2 217,00	70 944,00
29	Тех ткань	120см.	м/п	100	373,00	37 300,00
30	Труба	стальная 57*3м 10м	м/п	120	1 785,00	214 200,00
31	Уголок	стальной 50*50*4мм 11,7м.	м/п	35,1	1 560,00	54 756,00
32	Электроды	сварочные Д-3,2мм 5кг.	пачка	2	3 965,00	7 930,00
33	Рулонный	руберойд 15м.	рулон	10	2 535,00	25 350,00
34	Грунтовка	серая 2,6кг.	шт	2	2 444,00	4 888,00

35	Эмаль	белая 2,6кг.	шт	2	3 445,00	6 890,00
36	Бетономешалка	Бм-200, электрическая.	шт	1	145 600,00	145 600,00
37	Цемент	М-450, 50кг.	мешок	280	2 210,00	618 800,00
38	Лопата	совковая, металлическая.	шт	2	1 209,00	2 418,00
39	Черенок	для лопат, деревянный.	шт	2	741,00	1 482,00
40	Правило	алюминиевое, 3м.	шт	1	7 150,00	7 150,00
41	Терка	полиуритановая 120*1000мм.	шт	1	3 250,00	3 250,00
42	Перчатки	х/б 60гр.	пара	20	169,00	3 380,00
43	Цемент	М-450, 50кг.	мешок	320	2 080,00	665 600,00
44	Лампа паяльная	бензиновая, 2л.	шт	6	7 800,00	46 800,00
45	Горелка кровельная	газовоздушная, 11л.	шт	15	8 320,00	124 800,00
46	Лопата	совковая.	шт	20	1 209,00	24 180,00
47	Лопата	штыковая, остроконечная.	шт	15	1 157,00	17 355,00
48	Черенок	для лопат, деревянный.	шт	35	741,00	25 935,00
49	Лом	строительный, круглый	шт	3	5 200,00	15 600,00
50	Кабель КГ	1* 25	метр	60,00	1 495,00	89 700,00
51	Точильный круг	300*40*76	шт	1,00	19 760,00	19 760,00
52	Точильный круг	300*40*127	шт	1,00	19 240,00	19 240,00
					ИТОГО:	2 666 736,00